
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAREIGINöS ALGOS KOEFICIENTO SAVIVALDYBöS MERUI IR MERO 

PAVADUOTOJUI 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.116 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s politikų ir valstyb÷s pareigūnų darbo 

apmok÷jimo įstatymo (2000, Nr. VIII-1904) pried÷lio 1 lentel÷s 5.1 ir 5.2 punktais,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti savivaldyb÷s mero Vidmanto Kanopos pareigin÷s algos koeficientą - 9,45 

(bazinio dydžio). Nuo 2012 m. sausio 1 d. nustatyti pareigin÷s algos koeficientą - 10,5. 

2. Nustatyti savivaldyb÷s mero pavaduotojo Egidijaus Vilimo pareigin÷s algos 

koeficientą - 7,92 (bazinio dydžio). Nuo 2012 m. sausio 1 d. nustatyti pareigin÷s algos koeficientą - 

8,8. 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras            Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 


